[image: Северный р-н (герб)11]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________         		с. Северное		            № ________

О внесении изменений в постановление администрации
от 31.12.2015 № 615-п

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", законом Оренбургской области от 09.03.2016                  № 3801/1039-V-ОЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Оренбургской области», на основании Устава муниципального образования Северный район  Оренбургской  области:
       1. Внести  в постановление администрации от 31.12.2015 № 615-п « Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования Северный район Оренбургской области» следующие изменения:
      1.1.Приложение №3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить за заместителя главы администрации по оперативному управлению Ульянова А.Н.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Северного района», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Северного района.

Глава муниципального образования        МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ                     М.В.Журкин

Разослано: в дело, райпрокурору, отдел экономики, Пестову Ю.В., Алексеевой Е.А.

                                                                                                                                                                                              Приложение
                                                                                                                                                                                              к постановлению администрации
	 от____________________№_____
                                                                                                                                                                                              Приложение  №3
                                                                                                                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                              от  31.12.2015  № 615-п

Реестр
муниципальных    маршрутов   регулярных    перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом в  границах  муниципального  образования Северный район  Оренбургской  области

	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок либо наименований поселений и конечный остановочный пункт по данному маршруту
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок либо наименования поселений, в которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Характеристики транспортных средств, предусмотренные решением об установлении или изменении маршрута регулярных перевозок, муниципальным контрактом и (или) заявкой на участие в открытом конкурсе, поданной участником открытого конкурса, которому выдается свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Планируемое расписание для каждого остановочного пункта
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Иные сведения, предусмотренные соглашением об организации регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	01
	с.Северное-с.Октябрьское
	с.Северное-пов. Рычково-с.Рычково-Андреевка-с.Октябрьское
	ул.Чапаева , ул Молодежная, ул.Молодежная, ул Ворошиловская

	24
	Только в  установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Не менее 2 класса, малый
	Автобус малый класс. 1 ед.
	Рейс № 1 07-30, 07-46, 07-52, 07-57, 08-05 Рейс № 2  13-30, 13-46, 13-52, 13-57, 14-05
	29.03.2006г
	с.Северное ул.Чапаева 118  ООО «САТП»  Чахеев Ю.Д. 5645003348

	2
	02
	с.Северное-с.Бакаево
	с.Северное-с.Соковка-п.Тургай-п.Якты-Куль-с.Бакаево
	ул.Чапаева ,ул Центральная, ул.Центральная,ул Баязитова
	20
	Только в  установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Не менее 2 класса, малый
	Автобус малый класс. 1 ед.
	Рейс № 1 07-00, 07-07, 07-16, 07-21, 07-28 Рейс № 2 13-00, 13-07, 13-16, 13-21, 13-28
	29.03.2006г
	с.Северное ул.Чапаева 118  ООО «САТП»  Чахеев Ю.Д. 5645003348

	3
	03
	с.Северное-с.Каменногорское
	с.Северное-пов. с.Богдановка-пов.КС-7-пов. Курская-Васильевка-пов. Каменногорка с.Каменногорское
	ул.Чапаева, М5, ул.Заречная,
ул.Центральная ул.Молодежная
	31
	Только в  установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Не менее 2 класса, малый
	Автобус малый класс. 1 ед.
	Рейс № 1 08-30, 08-50, 09-00, 09-07, 09-22, 09-30 Рейс № 2 13-00, 13-20, 13-30, 13-37, 13-52, 14-00
	29.03.2006г
	с.Северное ул.Чапаева 118  ООО «САТП»  Чахеев Ю.Д. 5645003348

	4
	06
	Северное-Секретарка
	с.Северное-с.Бобровка-пов.с.Раздолье-с.Садовка-с.Секретарка
	ул. Чапаева, ул. Первомайская,
	32
	Только в  установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Не менее 2 класса, малый
	Автобус малый класс. 1 ед.
	Рейс № 1 08-03, 08-14, 08-20, 08-34, 08-45 Рейс № 2 17-03, 17-14, 17-20, 17-34, 17-45
	29.03.2006г
	с.Северное ул.Чапаева 118  ООО «САТП»  Чахеев Ю.Д. 5645003348

	5
	07
	Секретарка-Кабаевка
	С.Секретарка-с.Новоборискино-с.Мордово-Добрино-с.Ибряево-с.Андреевка-с.Аксемкино-с.Кабаевка
	ул Заречная , улМолодежная, ул Молодежная
	39
	Только в  установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Не менее 2 класса, малый
	Автобус малый класс. 1 ед.
	Рейс № 1 08-05, 08-12, 08-16, 08-33, 08-37, 08-44, 08-50 Рейс № 2 17-05 17-12 17-16 17-33 17-37 17-45
	29.03.2006г
	с.Северное ул.Чапаева 118  ООО «САТП»  Чахеев Ю.Д. 5645003348

	6
	08
	Северное-Староборискино
	с.Северное-пов.с.Соковка-с.Наумовка-с.Камышлинка-с.Староборискино
	Ул. Чапаева, М5. Р246 «Бугульма-Уральск»
ул.Наумовская,ул Центральная,ул Советская,ул Молодежная
	20
	Только в  установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Не менее 2 класса, малый
	Автобус малый класс. 1 ед.
	Рейс № 1 08-30, 08-35, 08-42, 08-46, 08-55
Рейс № 2 13-00, 13-35, 13-42, 13-46, 13-55

	29.03.2006г
	с.Северное ул.Чапаева 118  ООО «САТП»  Чахеев Ю.Д. 5645003348

image1.png